
Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario

Descripción Cantidad

1
Cerebro de control de acceso para 2 

puertas de 1 vía
3

CUMPLE / 
NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Batería 12v 7amps 3
CUMPLE / 

NO CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Lectoras de huellas y proximidad color 
negro

6
CUMPLE / 

NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Botón de salida sin contacto 6
CUMPLE / 

NO CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Cerraduras electromagnéticas de 600 libras 
con LED y ZL bracket y U bracket y todos 

sus accesorios de instalación
8

CUMPLE / 
NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Fuentes de 12v 2amps 8
CUMPLE / 

NO CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Tarjetas de proximidad 25
CUMPLE / 

NO CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE / 
NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE / 
NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE / 
NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE / 
NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE / 
NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Coordinadora de 
Gestión Documental

Encargado 
Administrativo

Gerente Gestion 
Documental

Directora de Servicio 
Judicial

Posición OBSERVACIONES

En nuestra calidad de perito técnico designado para el proceso relacionado, le comunicamos que 
hemos concluido satisfactoriamente el proceso de evaluación técnica, exclusivamente enmarcados 

en principios éticos, de transparencia, de imparcialidad y de procurar proteger los intereses del 
Poder Judicial.

Firmado por:

Nombre y apellido

Marlene Suarez (Perito)

Adonis Rubio (Perito)

Ulises Medrano (Perito)

Mariloy Díaz (Visto Bueno)

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS

ASPECTOS A EVALUAR

EVALUACIÓN TÉCNICA

ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE CONTROLES DE ACCESO PARA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

CM-2023-229
08/01/2024

Nombre del Proceso:
Referencia del Proceso:

Fecha de Evaluación:

CRITERIO

OFERTAS EVALUADAS

Security Development 
Corporation, SS., SRL

Proyectos Civiles y 
Electromecanicos SRL,  

(PROCELCA)

Metro Tecnologia 
(METROTEC), SRL

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

Garantía de 1 año para cada artículo 

Condiciones de pago: 100% del pago a crédito de 30 días, luego de 
recibido conforme.

El tiempo de entrega e instalación requerido es de máximo 7 días.

Adición de controles de acceso a seis (6) puertas, dos de ellas 
son puertas dobles, con el detalle a continuación:

Servicios de instalación, configuración y puesta en funcionamiento

Todos los insumos presentados en este proceso deben ser 
compatibles con el sistema instalado actualmente: Software de 
Administración de Control de Acceso ZK BioSecurity Access
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